
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   15/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

59/2020

10/06/2020

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE
MEDICAMENTOS – FARMÁCIA BÁSICA E PSICOTRÓPICOS, em atendimento ás
necessidades dos municípios consorciados ao CONIMS, de acordo com as condições e
especificações constantes no presente edital, inclusive em seus anexos, notadamente o
Anexo I que vincula o Termo de Referência.

59/2020

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a)  presidente  Altair  José  Gasparetto,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em  vigor,
especialmente  pela  Lei  8.666/93  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela  Comissão  de
Licitações,  resolve:

15/2020 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 27/07/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores Vencedores:

"TECHPHARMA HOSPITALAR COMERCIO,
R$ 69.060,00Total fornecedor:

A G KIENEN & CIA LTDA - EPP
R$ 322.797,00Total fornecedor:

ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
R$ 119.920,00Total fornecedor:

ÁGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
R$ 87.260,00Total fornecedor:

AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
R$ 31.200,00Total fornecedor:

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
R$ 844.481,00Total fornecedor:

ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA.
R$ 65.440,00Total fornecedor:

BASCEL SOLUÇÕES LTDA
R$ 612.900,00Total fornecedor:

CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS

Altair José Gasparetto

27 de Julho de 2020Pato Branco/PR,

Presidente



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   15/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

59/2020

10/06/2020

f) Fornecedores Vencedores:

R$ 85.457,00Total fornecedor:

CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
R$ 429.859,50Total fornecedor:

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - FILIAL
R$ 89.010,00Total fornecedor:

COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI
R$ 6.000,00Total fornecedor:

CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
R$ 80.440,00Total fornecedor:

COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS
R$ 189.880,00Total fornecedor:

CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS
R$ 652.780,00Total fornecedor:

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA
R$ 104.061,00Total fornecedor:

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI
R$ 973.704,00Total fornecedor:

DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
R$ 395.000,00Total fornecedor:

F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
R$ 179.154,00Total fornecedor:

GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
R$ 3.000,00Total fornecedor:

GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
R$ 39.600,00Total fornecedor:

ILG COMERCIAL EIRELI
R$ 8.777.373,00Total fornecedor:

INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
R$ 23.950,00Total fornecedor:

LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,
R$ 345.472,00Total fornecedor:

LUMANN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Altair José Gasparetto

27 de Julho de 2020Pato Branco/PR,

Presidente



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   15/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

59/2020

10/06/2020

f) Fornecedores Vencedores:

R$ 43.140,00Total fornecedor:

MC MURA PEREIRA COMERCIO DE PRODUTOS
R$ 58.760,00Total fornecedor:

MEDBRANDS COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI
R$ 1.006.800,00Total fornecedor:

NATCOFARMA DO BRASIL LTDA
R$ 349.997,50Total fornecedor:

PHARMA LOG PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
R$ 315.473,00Total fornecedor:

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA
R$ 1.083.718,00Total fornecedor:

PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
R$ 482.405,00Total fornecedor:

PROHOSP DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
R$ 391.800,00Total fornecedor:

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
R$ 334.116,80Total fornecedor:

RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
R$ 125.340,00Total fornecedor:

SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
R$ 491.200,00Total fornecedor:

T C A FARMA COMERCIO LTDA
R$ 180.880,00Total fornecedor:

WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
R$ 831.700,00Total fornecedor:

R$ 20.223.128,80Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.30.0Atendimento aos Municípios Consorciados

Altair José Gasparetto

27 de Julho de 2020Pato Branco/PR,

Presidente


